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64452201 HANSAELECTRA - Griferia de lavabo, 6 V

EAN: 4015474273498

statichansa.com/64452201

e Plblicoy semipublico, Salud y Cuidados

e Sin contacto, Alimentado por bateria

o Montaje a pared

e Cromado

e (afo giratorio, Construccion con piezas soldadas
e Ajreador CASCADE®

Mando regulador de temperatura

Filtros antisuciedad, Valvula(s) antirretorno, Cartucho
presostatico para control automatico de temperatura

Sensor Autofocus, Valvula magnética, Indicacion de bateria
baja
Conexiones excéntricas y florones, Llave de paso

Configuracion de los parametros ajustables con la llave
magnética

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 15.02.2024



https://static.hansa.com/64452201/es

AN
AYd

Datos técnicos

HANSH

Propiedades de caudal

Caudal volumétrico a 3 bar (con control del caudal)

pérdida de presion con caudal (0,11/s)

Caracteristicas técnicas

Tamano DN (dimension nominal)

Suministro de agua caliente
Presion de servicio

Ancho de la instalacion
Projection

Valvula antirretorno (EN1717)
Material

Ajustes de software

Caudal posterior

Lavado automatico
Tiempo lavado automatico
Tiempo max. caudal

Rango de apertura

Propiedades electronicas

Bateria

Normativas

Directiva EU

Norma EN
Nivel de ruido
Clase de proteccion

Certificados y declaraciones

UN38.3
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6.0 [/min
2 bar

DN15

max. +70°C
1-10 bar
¢c150 15 mm
250 mm

AA

Laton

2st1s

off (off/24/48/72 h)
30s

2min

0-5cm

Lithium 2CR5 6 V

C € EMC Directive 2014/30/EU , RoHS Directive
2011/65/EU

EN 15091, ETSI EN 301489-1V1.9.2, ETSI EN 300 328 v2.2.2,
EN 61000-6-1:2007 , EN 61000-6-3:2007+A1:2011+AC:2012 ,
EN 60335-1:2012+A11+A13+A1+A14+A2+A15:2021, Part 19.11.4

1(150 3822)
IP55

UN38-3 Maxell 2CR5

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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Nombre

Electro valvula

Membrana

Electro-valvula completa
Filtro junta, G3/4
Pressostatic cartridge
Mando control temperatura
(aja bateria

Bateria, 2CR5 6 V

Sensor, 6V

Cafo, L=100

Cano, L=200

Aireador, M22x1

Junta, 13.6x2.4

Juego junta (10 pcs), 18/20.6
Anillo de retencion Fuera de catalogo

Llave magnética

Codigo

59914149
59914150
59914151
59911076
59914152
59914153
59914154
59911670
59914155
59914230
59914156
59914157
59914158
59914159
59914160
59914378



